

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Modyfikacja Zaproszenia do postępowania

Kalisz, 10 sierpnia 2017 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania Wykonawcy
ZPI/4758/404AD/2017/17014

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w Zapytaniu (sprawa ZPI/4758/404AD/2017/17014 na: „Dostawa samochodu ciężarowego 4x4 – 3 osobowy z zabudową warsztatową – 1szt” informuje, że do Zapytania ofertowego wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

„Czy zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia wyposażony w radio bez odtwarzacza CD natomiast z wejściami USB oraz AUX z możliwością odczytu plików MP3 wyposażone również w fabryczny zestaw głośnomówiący sterowany z kierownicy?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza radioodtwarzacz z wejściami USB oraz AUX z możliwością odczytu plików MP3 wyposażony w fabryczny zestaw głośnomówiący sterowany z kierownicy.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający dopuszcza 3letnią gwarancję na zabudowę? Gwarancja 5-cio letnia na zabudowę wiązać się będzie z wyższymi kosztami tejże zabudowy.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza 3 letnią gwarancję na zabudowę.

Pytanie 3:

„Czy zamawiający dopuszcza dostawę samochodu na oponach innych letnich bądź wielosezonowych zamiast opon terenowych typu MT? Niestety po pełnej analizie rynku stwierdzamy, że takie opony są niedostępne z niezbędnym indeksem „C” wymaganym dla opon stosowanych w tego typu samochodach co wynika również z Homologacji.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z dwoma kompletami opon (kompletem opon letnich oraz kompletem opon zimowych).

Pytanie 4:

„W specyfikacji na samochód jest zapis: Dopuszczalna masa zestawu nie mniej niż suma DMC pojazdu i DMC przyczepy (nie mniej niż 5900kg). Crafter ma dopuszczalną masę zestawu 6,0t. Czy dopuszczają państwo ten samochód”

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza pojazd o dopuszczalnej masie zestawu 6000kg.

Pytanie 5:

„W punkcie 3.2 jest zapis „Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj. zrealizowali w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres [...], co najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim zakresem przedmiotowi zamówienia. Za dostawę spełniającą wymagany warunek uważa się, dostawę co najmniej jednego pojazdu danego typu jak określono w postępowaniu”

Potwierdzeniem spełnienia tego warunku jest załącznik nr 4.

Czy dopuszczają Państwo Wykonawców którzy mają doświadczenie w realizacji zamówień na samochody ciężarowe? (a nie ciężarowe 4x4)

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza Wykonawców którzy mają doświadczenie w realizacji zamówień na samochody ciężarowe z zabudową.

Pytanie 6:

„Termin wykonania zamówienia : do dnia 15.12.2017. Zapytanie : Termin wykonania gotowego pojazdu do 31.12.2017”.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania Zamówienia do dnia **20 grudnia 2017r.**

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza modyfikację do Zaprośzenia do postępowania:

Było: 2. Termin wykonania zamówienia: do 15 grudnia 2017r.

Zmienia się na: 2. Termin wykonania zamówienia: do 20 grudnia 2017r.


Pytanie 7:

Czy dokumenty do zamówienia mogą być w formie kopii tj. Zaświadczenie z urzędu skarbowego, Zaświadczenie z ZUS”

Odpowiedź 7:

Dokumenty powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem, zgodnie z zasadami reprezentacji Wykonawcy (pkt 4.2 Zaprośzenia do postępowania udostępnionego Wykonawcom).

Z poważaniem



Dyrektor
Departamentu Zarządzania
Majątkiem Sieciowym
Arkadiusz Paterski